
ZARZĄDZENIE NR 554/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo - odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549A2DC7-EC74-40E4-8412-247E7E4B18B6. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1  

SKM- PRZYSTANEK CMENTARZ 

CENTRALNY- SIECI TELEKOMUNIKACYJNE, 

NOWA INFRASTRUKTURA 

TELEKOMUNIKACYJNA DLA 

MONITORINGU – INSTALACJE - UL. W. 

SIKORSKIEGO , DZ. NR 8, 12/6 (12/5), 12/7        

( 12/5), 11 OBR. 2155, DZ NR 2/7 OBR. 2156 

624-0166-00056 szt. 1 

2 

SKM - PRZYSTANEK CMENTARZ 

CENTRALNY-ZASILANIE-KANALIZACJA 

KABLOWA: UL. W. SIKORSKIEGO DZ. NR 8, 

12/6 (12/5),11 OBR. 2155 

210-0000-00799 szt. 1 

3 

SKM - PRZYSTANEK CMENTARZ 

CENTRALNY - OŚWIETLENIE ULICZNE- 

LINIE KABLOWE OŚWIETLENIOWE, SŁUPY 

OŚWIETLENIOWE, UL. W. SIKORSKIEGO DZ. 

NR 8, 12/6 (12/5), 11 OBR. 2155 

220-0000-02325 szt. 1 

4 

SKM - PRZYSTANEK CMENTARZ 

CENTRALNY - MAŁA ARCHITEKTURA - 

ŁAWKI - UL. W. SIKORSKIEGO, DZ. NR 12/6 

OBR. 2155 

809-0261-00435  

            do 

809-0261-00436 
szt. 2 

5 

SKM - PRZYSTANEK CMENTARZ 

CENTRALNY - MAŁA ARCHITEKTURA - 

OGRODZENIE - UL. W. SIKORSKIEGO DZ. NR 

12/6, 12/7 OBR. 2155 

291-0000-01300 szt. 1 

6 

SKM - PRZYSTANEK CMENTARZ 

CENTRALNY - MAŁA ARCHITEKTURA- 

TABLICE SIP - UL. W. SIKORSKIEGO DZ. NR 

8 OBR. 2155 

624-0166-00054 

            do 

624-0166-00055 
szt. 2 

7 

SKM - PRZYSTANEK CMENTARZ 

CENTRALNY - MAŁA ARCHITEKTURA - 

STOJAKI ROWEROWE - UL. W. 

SIKORSKIEGO DZ. NR 12/6 OBR. 2155 

809-0213-00104 

            do 

809-0213-00117 
szt. 14 

8 

SKM - PRZYSTANEK CMENTARZ 

CENTRALNY - MAŁA ARCHITEKTURA - 

KOSZE NA ODPADKI- UL. W. SIKORSKIEGO 

DZ. NR 8, 12/6 OBR. 2155 

809-0401-00761 

            do 

809-0401-00763 
szt. 3 

9 

SKM -PRZYSTANEK CMENTARZ 

CENTRALNY - ELEMENTY ORGANIZACJI 

RUCHU – DOCELOWA ORGANIZACJA 

RUCHU - OZNAKOWANIE PIONOWE I 

POZIOME - UL. W. SIKORSKIEGO DZ. NR 8, 

220-0000-02326 szt. 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 554/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 25 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549A2DC7-EC74-40E4-8412-247E7E4B18B6. Podpisany Strona 1



12/6  (12/5), 12/7 (12/5), 11 OBR. 2155; DZ. NR 

2/7 OBR. 2156 

10 

SKM - PRTZYSTANEK CMENTARZ 

CENTRALNY - ZASILANIE  - ROZDZIELNICA 

RSIP - UL. W. SIKORSKIEGO, DZ. NR 8, 11 

OBR 2155 

210-0000-00800 szt. 1 

 11 

SKM-PRZYSTANEK CMENTARZ 

CENTRALNY - NAWIERZCHNIA DROGOWA - 

UL. W. SIKORSKIEGO DZ. NR 8, 12/6 (12/5),  

11 OBR. 2155 

220-0000-02327 szt. 1 

12 

SKM - PRZYSTANEK CMENTARZ 

CENTRALNY - ZIELEŃ DROGOWA - UL. W. 

SIKORSKIEGO, DZ. NR 8, 12/6 (12/5), 11 OBR 

2155 

220-0000-02328 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549A2DC7-EC74-40E4-8412-247E7E4B18B6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 554/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych


